secundară Mihai Eminescu din satul Ecaterinovca, raionul Cimișlia» pentru suma fără TVA de 

1 531 172,02 (un milion cinci sute treizeci si unu mii sapte sute sapte zeci si doi lei 02 bani) lei, la 

care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 306 234,40 (trei sute sase mii doua sute 

treizeci si patru lei 40 bani) lei. Suma totala cu TVA de 1 837 406,42 (un milion opt sute treizeci si 

sapte mii patru sute sase lei  42 bani) lei.  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (pina la 25.06.2026).